نیابت اجرائی شد که اسناد مالکیت ۶ دانگ یک باب خانه نوع ملک طلق با  کاربری مسکونی به پلاک ثبتی سیصد و هفتاد و دو فرعی از بیست وسه اصلی ، مفروز 
و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش شش ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قائم شهر استان مازندران به مساحت ۱۹۸ متر مربع.  متن 
ملک شماره سیصد و هفتاد و دو فرعی از بیست وسه اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی قائمشهر استان مازندران به مساحت  )۱۹۸( یکصد ونود و هشت متر 
مربع ، توضیحات ملک  به حدود شمالا: دیواریست بطول )9/35( نه متر و سی و پنج سانتیمتر به متصرفی قبادی شرقا: درب و دیوار بطول )23/60(  بیست و سه 
متر و شصت سانتیمتر به کوچه بن بست جنوبا: دیواریست بطول )8/50( هشت متر و پنجاه سانتیمتر به متصرفی  امامی غربا: